EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0106001/2023    - CONTRATO Nº 202307060001  -  ORIGEM:
Dispensa DE LICITAÇÃO Nº 0106001/2023-DP- CONTRATANTE: Câmara Municipal de Deputado
Irapuan  Pinheiro  -  CONTRATADA(O).....:  R  LIMA  COMERCIO  VAREJISTA  E  SERVICOS  LTDA   -
OBJETO: Aquisição de água mineral ou adicionada de sais para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Deputado Irapuan pinheiro - VALOR TOTAL: R$ 233,50 (duzentos e trinta e
três reais e cinquenta centavos)  - VIGÊNCIA: 10 de julho de 2023 a 31 de dezembro de 2023 -
DATA DA ASSINATURA: 10 de julho de 2023